
UCHWAŁA NR XLIV/318/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            (tj. 
Dz.U.2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Wińsko w granicach działki oznaczonej  
numerem ewidencyjnym: 397/7 nazwę ulica Cicha. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 1F09130D-1187-4408-B694-12D63547F190. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/318/2021

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: 1F09130D-1187-4408-B694-12D63547F190. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U.2021 r., poz. 1372 ze zm.), do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał,
w sprawie nazw ulic i placów publicznych.
Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi
z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie
ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz. U. z dnia 27 lipca 2021 r., poz. 1368).
Na wniosek współwłaściciela działki nr 397/7 stanowiącej drogę wewnętrzną przychylono się do
nadania nazwy ulica Cicha.
Nadanie nazwy dla drogi wewnętrznej: ulica Cicha uzyskała pozytywną opinię Komisji Mienia
Komunalnego, Gospodarki Mieszkaniowej, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego.
Zgodnie z art.8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1376) podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Tym
samym zostały spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze.
Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz
precyzuje lokalizacje dla nieruchomości m.in. służb ratowniczych, itp.
Stosownie do powyższych w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości Wińsko.

Id: 1F09130D-1187-4408-B694-12D63547F190. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

